
 
 
Informace k průběhu voleb do školské rady – kandidáti zákonných zástupců 
 
1. Volby se uskuteční ve čtvrtek 8.3. a v pátek 9.3. v prostoru hlavního vchodu do školní budovy v čase 7:30-8:00 a 
11:40-13:30.  
2. Členové školské rady se volí z kandidátů zveřejněných na kandidátní listině tajným hlasováním, tj. vhozením 
upraveného hlasovacího lístku do volební urny. 
3. Volit mohou zákonní zástupci všech žáků školy. Za každého žáka hlasuje pouze jeden zákonný zástupce. 
4. V případě, že zákonný zástupce zastupuje více žáků, má právo odevzdat více hlasovacích lístků (při situaci, kdy 
zákonný zástupce zastupje dva sourozence, má tedy možnost odevzdat dva hlasovací lístky). 
5. Hlasovací lístky budou k dispozici v místě a v termínu konání voleb. Přehled kandidátů je na hlasovacím lístku 
uveden v pořadí podle abecedy. 
6. Volba se provádí označením vybraných kandidátů (zaškrtnutím políčka před kandidátem) a následným vhozením 
hlasovacího lístku do volební urny. 
7. Na hlasovacím lístku může každý volič označit křížkem jednoho nebo dva kandidáty. Hlasovací lístek neoznačený je 
neplatný. Kde jsou označeni tři a více kandidáti, je taktéž neplatný. 
 
Členové volební komise: 
Mgr. Alice Kubálková 
Květa Fišerová 
Michal Procházka 
 


